お客様 各位

令和４年２月７日

目 黒 信 用 金 庫

当金庫における新型コロナウイルス感染者の発生について

令和４年２月５日（土）、当金庫西小山支店に勤務している職員１名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。

当金庫では、お客様と地域の皆様の安全を最優先に考え、関係諸機関と連携して、

感染拡大防止に努めて参ります。お客様には、ご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

１． 概要

（１） 西小山支店（東京都品川区）の職員１名（内勤職員）

（２） 症状・経過

   １月２９日（土） 職員の家族が濃厚接触者と判定され、医療機関でＰＣＲ検

査を受診。当該職員はこれ以降自宅待機とする。

   ２月 ４日（金） 当該職員が発熱。

   ２月 ５日（土） 当該職員のＰＣＲ検査を実施。

      〃     当該職員の新型コロナウイルス陽性が判明。

２． 対応

〇当該職員は、マスク着用の上業務を行い、うがい・手洗い等の感染予防に努めて

おり、１月２９日以降は出勤しておりません。西小山支店において、現状では発

熱等の体調不良の職員は発生しておりません。

〇当金庫では、当該職員が１月２９日以降出勤してないことから濃厚接触者はいな

いと考えておりますが、今後もお客様と職員の安全を最優先に考え、関係機関と

連携して適切に対応してまいります。

〇西小山支店営業室、ＡＴＭコーナーについては速やかに消毒作業を行い、通常通

りの営業を継続しております。

 お客様には、ご心配をおかけいたしますが、今後もお客様と職員の安全を最優先に、

感染拡大の防止に向けて全力を挙げて取り組んでまいりますので、何卒ご理解のほど

お願い申し上げます。

以  上

本件に関するお問い合わせ先

目黒信用金庫 お客様相談室

０３－３７１９－０１１６

 （平日９：００～１７：００）